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11 i 12 września rusza 32. edycja Maratonu Piosenki Osobistej. Jak co roku we 
wrześniu, w piwnicach zamku oraz w świeckim ośrodku kultury, zaprezentują się 
zarówno uznani artyści, jak i twórcy, którzy są dopiero na początku swojej 
artystycznej drogi.
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Pierwszego dnia maratonu, 11 września, w Kameralnej Przestrzeni Widowiskowej (duża 
scena Cafe Kultura) o godz. 14.00 rozpoczną się występy konkursowe (wstęp wolny). 
Wieczorny koncert tego dnia otworzy Marta Fitowska, ubiegłoroczna laureatka nagrody 
głównej Konkursu Piosenki Osobistej. Poznamy także wyniki części konkursowej i pobawimy 
się wspólnie z uczestnikami konkursu na afterparty w Cafe Kultura.

Drugiego dnia, 12 września, przeniesiemy się na zamek, gdzie wystąpią Robert Kasprzycki
i Ørganek. Będzie też okazja do zapoznania się z twórczością laureatów Konkursu Piosenki 
Osobistej.

Nagrodą główną w konkursie jest statuetka Punkt Widzenia autorstwa Marka Tomasika oraz 
5 tys. zł ufundowane przez marszałka województwa kujawsko-pomorskiego Piotra 
Całbeckiego (patrona honorowego). Jury może również przyznać dodatkowe nagrody 
pieniężne ufundowane przez burmistrza Świecia Tadeusza Pogodę. W ramach KPO 
przyznawana jest także nagroda specjalna od Recpublica Studios w postaci dwudniowej sesji 
nagraniowej. 

32. Maraton Piosenki Osobistej

piątek 11 września
Kameralna Przestrzeń Widowiskowa (duża scena Cafe Kultura)
wstęp wolny
godz. 14.00

występy finalistów Konkursu Piosenki Osobistej

godz. 20.00

koncert Marty Fitowskiej oraz ogłoszenie wyników KPO

ANE 

SEBX 

sobota 12 września 
zamek 
bilety w cenie 25 zł
godz. 19.30

Robert Kasprzycki Trio

Koncert Laureatów Konkursu Piosenki Osobistej

Ørganek



Bilety:

w Punkcie Informacji OKSiR w Świeciu oraz w Cafe Kultura (ul. Wojska Polskiego 139)

w Internecie poprzez system Biletomat [2]

Marta Fitowska

Studentka wokalistyki jazzowej na Akademii Muzycznej w Bydgoszczy. Występuje w duecie z 
klawiszowcem Łukaszem Spoczyńskim. Mają na koncie sporo nagród zdobytych na 
festiwalach i konkursach muzycznych, m.in. w ubiegłym roku w Konkursie Piosenki Osobistej 
w Świeciu i na Festiwalu FAMA Trójmiasto. Wykonują własne kompozycje, jak i covery w 
nietuzinkowych aranżacjach, w których słychać wpływy jazzu, bluesa, soulu oraz folku. 

Robert Kasprzycki

Autor piosenek (m.in. „Nieba do wynajęcia”) i poeta o duszy rockmana. Do Świecia 
przyjedzie z nową płytą pt. „Cztery”. Singiel promujący album - „Trzymaj się wiatru 
kochana”- utrzymywał się na Liście Przebojów Trójki przez 22  tygodnie. - To chyba moja 
najbardziej miłosna płyta, jeśli chodzi o tematykę, bo zdecydowanie ograniczyłem się do 
uczuć – mówi Robert Kasprzycki. Na koncercie nie zabraknie też znanych utworów z 

https://www.biletomat.pl/koncerty/32-maraton-piosenki-osobistej-2553/


poprzednich krążków artysty.

Ørganek

Ørganek to zespół grający rock alternatywny, którego nazwa wywodzi się od nazwiska lidera, 
autora muzyki oraz tekstów, Tomasza Organka. Grupa ma w swoim dorobku single „Kate 
Moss” (nr 1 na liście Radia Eska Rock), „Ta nasza młodość” (16 tygodni na Liście Przebojów 
Trójki) czy „Głupi ja” (24 tygodnie na liście Trójki). W ubiegłym roku nagrali płytę „Głupi”. 
Muzyczne improwizacje i nieskrępowana ekspresja sceniczna zespołu trafiają do coraz 
szerszego grona słuchaczy poszukujących tego, co nietuzinkowe.
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